
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНИМ  УГОВОРИМА 

 
 

Назив предмета набавке: Средства против смрзавања (антрифриз, течност против 
смрзавања) - по партијама (назив и ознака из општег речника набавке: 2496100 – Течности за 

хладњаке) 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 

Београд, http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
ПАРТИЈЕ КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ 

 
Бр. 

партије 
Назив и ознака из општег 

речника набавке 
НАЗИВ ПАРТИЈЕ 

Процењена вредност 
партије  

(у динарима) 

       1 
24961000 – Течности за 

хладњаке 
 

ANTIFRIZ, 100TIP I 23.140.000,00 

 
 
Критеријум за закључење Уговора: најнижа понуђена цена по партијама 
Број примљених понуда: 2 (за цео тендер) 
 

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код 
прихватљивих понуда: 

 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена Највиша цена Најнижа цена 

1 20.719.200,00 
14.062.000,00 

 
20.719.200,00 19.715.280,00 

 
 

Део или вредност Уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 20.03.2015. године 

1.Основни подаци о добављачу PRISTA OIL ad Beograd, 11272 Dobanovci, Угриновачки пут бб 

Датум закључења Уговора: 25.06.2015. године 

Уговорена вредност: 19.715.280,00 динара. 

 
Период важења уговору: ГОДИНУ ДАНА или до испуњења финансијске вредности уговора 

Околости које представљају основ за измену Уговора: нема 


